RESUVEN DE PROCEDI M ENTOS DE CONTRATACI ON ( ENERO- MARZQ 2017)

PROCEDIMIENTO

ABIERTO

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD

DERIVADO DE ACUERDO MARCO

CONTRATO MENOR

TOTAL

TIPOLOGICA CONTRATO

OBRAS
SERVICIOS

SUMINISTROS

GESTION SERVICIO PUBLICO
PRIVADO

OBRAS
SERVICIOS
PRIVADO

SUMINISTROS

OBRAS
SERVICIOS

SUMINISTROS

PRIVADO

GESTION SERVICIO PUBLICO

NRO. CONTRATOS

R

15

O N O N

ANUALIDAD

3.922.604,21

5.140.218,45
67.595,92
379.199,55

(Ingresos)
9.509. 618, 13

92.867,59
852.539,77
59.987,91

1. 005. 395, 27

322.776, 00

183.857,71
596.203,17
55.558,52
6.000,00
10.836,00
852. 455, 40

11. 690. 244, 80

33,5545
43,9702
0,5782
3,2437

81, 3466

0,7944
7,2927
0,5131
8, 6003

2,7611

1,5727
5,1000
0,4753
0,0513
0,0927
7,2920

100, 0000

%



